РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2013 г. № 118
пгт Красная Гора

Об утверждении платы

на жилищно-коммунальные

услуги с 01.07.2013 года.

   В соответствие с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и согласно представленных материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие плату на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые ООО «УЮТ» населению района согласно приложениям № 1 и № 2.

   2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2013 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

   3. Постановление опубликовать в печати и сети Интернет.

   4. Постановление администрации Красногорского района от 28.05.2012 г. № 230 считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Шкреда М. И.

Глава администрации

А. Г. Резунов

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Красногорского района

от 29 . 04 .2013 г.  № 118
СТОИМОСТЬ

предоставления жилищных услуг населению района, проживающих в домах муниципальной собственности

	Наименование услуг
	За 1 м2 общей площади жилого помещения

(руб.) с учетом НДС

	Наем жилого помещения
	0-45

Приложение № 2

к постановлению администрации

 Красногорского района

от 29 . 04 .2013 г.  № 118
СТОИМОСТЬ

предоставления услуг по содержанию и ремонту общего имущества жилого дома в зависимости от потребительских качеств

	№ п/п
	Виды потребительских качеств здания
	За 1 м2 общей площади жилого помещения

(руб.) с учетом НДС

	1.
	Кирпичные здания до 5 этажей с износом до 30 % (3 группа)
	8-99

	2.
	Деревянные здания с износом до 30 %

 (6 группа)
	7-42

	3.
	Деревянные здания с износом свыше 30 %

(7 группа)
	5-22